CAPUT IX.

Vers. 1. Ammonitarum: *Ammanita*. — 2. transgressionem: *transmigrationem*. — 3. barbæ: *barbam*. — 4. autem: *ergo*. — 5. meum: (*Deest in cod.*) — 6. nostrum: (*Deest in cod.*) — 7. graviter: *granditer*. — *Ibid.* et in gladium et in captivitatem et in rapinam et in confusionem vultus, sicut et die hac: (*Desunt in cod.*) — 8. daretur nobis pax: *daretur pax*. — 9. domum Dei: *nomen Dei*. — *Ibid.* ut daret: *et daret*. — 14. ad salutem: *et salutem*. — 15. Deus Israel justus es tu: *Deus noster justus tu*. — *Ibid.* stari: *stare*.

CAPUT X.

Vers. 1. Deum: *eum*. — *Ibid.* est: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* et puerorum: *puerorum*. — *Ibid.* et flevit: *qui et flevit*. — 2. Jehiel de filiis Ælam: *Jhehriel de filiis Eliab*. — *Ibid.* in Israel: *Israel*. — 3. Domino: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* præceptum Domini Dei: *præceptum Dei*. — 6. filii: *filium*. — *Ibid.* transgressionem: *in transgressionem*. — 14. omnes: *homines*. — 15. Azahel: *Asahel*. — 16. feceruntque sic: *fecerunt sic*. — *Ibid.* domos: *domum*. — 18. Jarib: *Sarib*. — 20. Zebedia: *Zabedia*. — 21. Harim: *Herim*. — *Ibid.* Jehiel: *Jeel*. — 22. Elasa: *Elesa*. — 23. Joza-bed: *Zozabet*. — *Ibid.* Phathai: *Phata*. — 24. et de cantoribus Eliasib: *de cantoribus Eliasab*. — 25. Remeia et Jezia: *Reemia et Ezia*. — 26. Ælam Mathania: *Elam, Methania*. — *Ibid.* Jehiel et Abdi: *Jhehriel et Abdia*. — 27. Et de filiis: *de filiis*. — *Ibid.* Elioenai: *Elioena*. — *Ibid.* Mathania et Jerimuth et Zabab: *Methaniu et Jerimuth et Zubeb*. — 28. Athalai: *Athalais*. — 29. Melluch: *Melluth*. — 30. Phathath: *Phath*. — *Ibid.* Bananias et Maasias: *Banaias Maasias*. — *Ibid.* Benui: *et Benui*. — 31. Et de filiis: *de filiis*. — *Ibid.* Jesus: *Jhesue*. — 33. Et de filiis: *de filiis*. — *Ibid.* Mathatha Zabab: *Matthet, Azabeh*. — 34. Maadi: *Maddi*. — 40. et Mechnedebai: *Nechnedebai, Sisaia*. — 41. Selemiau, Seme-ria: *Selemiau, et Seme-ria*. — 43. Nebo, Jehiel, Mathathias Zabab: *Neba, Jaiel, Mathathias, Zebed*. — *Ibid.* Joal, et Banaia: *Joel, Banaia*. — 44. ex eis: *ex his*. — *Ibid.* peperant: *pepererant*.

LIBER NEHEMIÆ,

Qui et Esdræ secundus dicitur.

CAPUT I.

Vers. 2. Juda: *ex Juda*. — 3. et derelicti: *et qui derelicti*. — 4. diebus multis: *diebus tribus*. — 6. sicut aures tuæ auscultantes: *sicut aures tuas auscultantes*. — 7. tuum: (*Deest in cod.*) — *Ibid.* famulo: *serco*. — 8. serco: *famulo*. — *Ibid.* cum transgressi: *cumque transgressi*. — *Ibid.* ego: *et ego*. — *Ibid.* in populos: *in populis*. — 9. præcepta: *mandata*. — *Ibid.* abducti: *adducti*. — *Ibid.* reducam: *inducam* ros. — 11. enim: *autem*.